

11th July, 2024

BSE Limited	National Stock Exchange of India Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,	Exchange Plaza, 5 th Floor,
Dalal St, Kala Ghoda, Fort,	Plot No. C/1, G Block,
Mumbai – 400 001.	Bandra Kurla Complex,
	Bandra (East), Mumbai – 400 051.
RSE Code No. 507880	NSE Code _ VIPIND

Subject: Intimation of publication of Newspaper Advertisement in respect of 57th Annual General Meeting of the Company

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 read with Part A of Schedule III of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshdeep (Marathi) on 11th July, 2024, pertaining to convening of 57th Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing (VC) or Other Audio Visual Means (OAVM) and providing necessary details as mentioned in General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020,02/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021, May 5, 2022 and December 28, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs.

Kindly take the same on your record and display the same on the website of the Stock Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,

For V.I.P. INDUSTRIES LIMITED

Anand Daga

Company Secretary & Head - Legal

VIP INDUSTRIES LIMITED



VIP INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: DGP House, 5th Floor, 88 C, Old Prabhadevi Road,
Mumbai – 400 025, Maharashtra
CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000 Fax: +91-22-6653 9089. Email: investor-help@vipbags.com; Website: www.vipindustries.co.in

NOTICE OF THE 57th ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE OF INE 37 ANNUAL GENERAL MEETING
NOTICE is hereby given that the 57" Annual General Meeting (AGM) of the
V.I.P. Industries Limited ("the Company") will be held on Tuesday, 6"
August, 2024, at 05:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other
Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020,02/2021, 21/2021, 02/2022 and 10/2022 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 May 5, 2022 and December 28, 2022, respectively (collectively referred to as 'MCA Circulars'), to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

In compliance with provisions of the above MCA circulars, the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 shall be sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website www.vipindustries.co.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM only. Members attending the AGM through VC OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum unde Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally the Company is providing the facility of voting through evoting system during the AGM ("e-voting"). The remote e-voting period commences on Saturday, 3rd August, 2024 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Monday, 5th August, 2024 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Tuesday, 30th July, 2024 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through evoting system during the AGM.

Detailed procedure for remote e-voting, attending the AGM through VC OAVM and e-voting for all members will be provided in the Notice of the AGM. If your Email ID is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address. In case you have not registered your email id, please follow the below instructions for obtaining Annual Report and user id/password for e-voting and

Physical Holding Send a request by filing Form ISR-1 along with relevant proofs to Link Intime India Private Limited at Unit: V.I.P. Industries Limited, C 101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400083 or by mailing the scan copies of the documents, duly signed, from their email id registered with Link Intime at rnt.helpdesk@linkintime.co.in. Format of Form ISR-1 is available on the RTA website at https://web.linkintime.co.in/admin/DownloadFiles/W-Link ISR-1 % 20 Request % 20 form % 20 for % 20 Registering%20Pan,Bank,KYC_.pdf and on Company's website at https //www.vipindustries.co.in/investor-information.php#11

Demat Holding

Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP

> By order of the Board of Directors For V.I.P. INDUSTRIES LIMITED Anand Daga

Place: Mumbai Date: 10th July, 2024

Company Secretary & Head- Legal

MUMBAI | THURSDAY, 11 JULY 2024 Business Standard

मुंबई लक्षदीप 😢 गुरुवार, दि. ११ जुलै २०२४

११२० व्ही .आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: डिजीपी हाऊस, पाचवा माळा, ८८-सी, ओल्ड प्रभादेवी रोड, मुंबई - ४०० ०२५. **सीआयएन:** एल२५२००एमएच१९६८पीएलसी०१३९१४ टेलि: ०२२-६६५३९००० फॅक्स: ०२२-६६५३९०८९

ई-मेल <u>-investor-help@vipbags.com;</u> वेबसाइट:<u>www.vipindustries.co.in</u>

५७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सुचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, एजीएम सुचने विहित साधारण व विशेष विषयांवर कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) यांच्याद्वारे सर्वसाधारण परिपत्रक नं. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१, ०२/२०२२ आणि १०/२०२२ दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ५ मे २०२२ आणि २८ डिसेंबर २०२२ (या पुढे संयुक्तपणे एमसीए परिपत्रके म्हणून संदर्भ) रोजी च्या परपत्रिकापुर्तेनुसार व्हिडीओ कॉन्फरेन्स (व्हीसी) / अदर ऑडिओ व्हिज्यूअल म्हणजे (ओएव्हीएम) मार्फत विचारविनिमय करण्यासाठी व्ही.आय. पी इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची ५७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा मंगळवार, ६ ऑगस्ट, २०२४ रोजी संध्याकाळी ५.०० वा(भाप्रवे)आयोजितकरण्यात येतआहे.

कोर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी यांचे परिपत्रक दिल्यानुसार तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) आणि सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ नुसार एजीएम सूचना तसेच वार्षिक अहवाल २०२३-२४ ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागीदार कडे नोंद आहेत त्या सदस्यांना विध्युत स्वरूपाने पाठिवले आहे, सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवाल २०२३-२४ कंपनीच्या <u>www.vipindustries.co.in</u> वेबसाईटवर स्टॉक एक्सचेंजेस अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजेस ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे <u>www.bseindia.com</u> व <u>www.nseindia.com</u> वेबसाईटवर सुद्धा उपलब्ध आहेत आणि एनएसडीएल च्या <u>https://www.evoting.nsdl.com</u>. वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत. सदस्य एजीएम मध्ये व्हीसी/ओव्हीएम मार्फतच उपस्थित व सहभागी होऊ शकतात. व्हीसी / ओव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये उपस्थित सदस्यांनी कायदाच्या कलम १०३ अन्वये गणसंख्या मोजण्याच्या उद्देशाकरिता मोजणी केली जाईल.

एजीएमच्या सूचनेत नमृद सर्व ठरावांवर त्यांचे मत देण्यासाठी सर्व सदस्यांना कंपनीने ई-वोटींग सुविधा (रिमोट ई - वोटिंग) दिलेले आहेत. त्याच प्रमाणे कंपनीने एजीएम दरम्यान ई - वोटिंग प्रणालीने मतदाँनाची सुविधा (ई - वोटिंग) दिलेली आहे. रिमोट ई - वोटिंग कालावधी शनिवार ३ ऑगस्ट, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. (भा प्रवे) प्रारंभ होईल आणि सोमवार ५ ऑगस्ट, २०२४ रोजी सांय. ५ . ०० वा (भा प्रवे) समाप्त होईल. सदर कालावधी दरम्यान नोंद दिनांक अर्थात मंगळवार ३० जुलै २०२४ रोजी वास्तविक स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे मत विध्युत स्वरूपात देता येईल. तद्दनंतर एनएसडीएल द्वारे ई - वोटिंग पद्धत बंद केली जाईल. जे सदस्य व्हीसी /ओव्हीएम मार्फत एजीएम मध्ये उपस्थित राहतील आणि ज्यांनी रिमोट इ- वोटींगने ठरावावर मत दिलेले नाही आणि त्यांना मत देण्यापासून राखलेले नाही त्यांना एजीएम दरम्यान ई- वोटिंग प्रणालीने मत देण्याचा अधिकार असेल. रिमोट ई-व्होटिंग,(व्हीसी)/(ओएव्हीएम) द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहणे आणि सर्व सदस्यांसाठी ई-व्होटिंगची तपशीलवार प्रक्रिया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केली जाईल.

जर तुमचा ईमेल आयडी आधीच कंपनी/डिपॉझिटरीकडे नोंदणीकृत असेल त्यावर ई-मतदानासाठी लॉगिन तपशील तुमच्या नोंदणीकृत ईमेल पत्त्यावर पाठवले जाईल .

जर तुमचे ई-मेल नोंद नसल्यास ई- वोटिंग करिता युजर आयडी व पासवर्ड आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्यासाठी त्यामध्ये सृचनांचे पालन करावे.

ति करण्यासाठा त्यामव्य सूचनाच पालन कराय.	
त्रास्तविक स्वरूपात	फॉर्म आयएसआर -१ दाखल करून संबंधित पुराव्यांसह लिंक इनटाईम इंडिया
भागधारणा	प्रा. लिमिटेड ला युनिट येथे विनंती पाठवा:व्ही. आय. पी. इंडस्ट्रीस लिमिटेड ,
	सी-१०१, २४७ पार्क, एल.बी एस मार्ग, विक्रोळी (वेस्ट), मुंबई-४०० ०८३.किंवा
	rnt.helpdesk@linkintime.co.in वर लिंक इनटाईम सह नोंदणीकृत
	त्यांच्या ईमेल आयडीवरून, रीतसर स्वाक्षरी केलेल्या कागदपत्रांच्या स्कॅन
	प्रती मेल करा, फॉर्म आयएसआर -१ चे स्वरूप आरटीए च्या वेबसाईट
	https://web.linkintime.co.in/admin/DownloadFiles/W-Link_ISR-
	1_%20Request%20form%20for%20Registering%20Pan,Bank,KY
	<u>Cpdf</u> वर उपलब्ध आहे आणि कंपनी च्या वेबसाईट <u>https: //</u>
	www.vipindustries.co.in/investor-information.php#11 वर उपलब्ध आहे.
	सदस्यांनी विनंती आहे की, त्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीदार (डी पी) कडे संपर्क
भागधारणा	करावा व त्यांचे मेल डीपीद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून तुमचे डिमॅट
	खात्यातील बँक खाते तपशील व तुमचे ई - मेल नोंद करावे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० जुलै, २०२४

व्ही.आय. पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता आनंद डागा कंपनी सचिव आणि हेड - लिगल

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार